ADMINISTRACION PROVINCIAL

GASTOS FIGURATIVOS

EJERCICIO 2012
(Incluye la totalidad de las fuentes de financiamie

nto)

ECONOMICA

NIVEL INSTITUCIONAL

ADMINISTRACION
CENTRAL

ORGANISMOS

DESCENTRALIZADOS

INSTITUCIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL

GASTOS FIGURATIVOS DE LA ADM. PROV. PITRANSACCIONES CORRIENTES

Contribucién a la Administracién Central

- Enlace Catastro Provincial

- C.A.S. - Loteria al Fondo Provincial de Ayuda Escolar

- C.AS. - Loterfa al Fondo Asistencia Salud

- C.A.S. - Loteria al Fondo Provincial del Deporte

- C.AS. - Loterfa al Fondo Asistencia Cultural

- C.A.S. - Loteria Ley N° 11.998 Distribucién para el Ministerio de Seguridad

- C.A.S. - Loteria Ley N° 11.998 Distribucién para el Ministerio de la Produccién
- C.A.S. - Loteria Ley N° 11.998 Distribucién para el Ministerio Salud

- C.A.S. - Loteria Ley N° 11.998 Distribucién para el Ministerio Salud — CUDAIO

- C.A.S. - Loteria Ley N° 11.998 Distribucién para el Mrio. de Trabajo y Seguridad Social

- C.A.S. - Loteria Ley N° 11.998 Distribucién para el Ministerio de Desarrollo Social

Contribucién a Instituciones Descentralizadas

- Sindicatura General de la Provincia
- Instituto Autarquico Provincial de Industrias Penitenciarias
- Ente Zona Franca Santafesina
- Administracién Provincial de Impuestos
- Servicio de Catastro e Informacién Territorial
- Agencia de Seguridad Alimentaria
- Direccién Provincial de Vialidad
- Ente Regulador de Servicios Sanitarios
Contribucién a Instituciones de Seguridad Social

- Caja de Jubilaciones y Pensiones de la Provincia

GASTOS FIGURATIVOS DE LA ADM. PROV. PITRANSACCIONES DE CAPITAL

Contribucién a Instituciones Descentralizadas
- Sindicatura General de la Provincia
- Instituto Autarquico Provincial de Industrias Penitenciarias
- Administracién Provincial de Impuestos
- Servicio de Catastro e Informacién Territorial
- Direccion Provincial de Vialidad

- Direccion Provincial de Vivienda y Urbanismo

TOTAL

1.117.072.361,91

455.399.762,69

7.134.942,79
11.529.880,63
1.314.949,39
320.090.778,25
66.422.961,25
13.547.587,26
26.887.767,65
8.470.895,47

661.672.599,22
661.672.599,22

323.945.025,64

323.945.025,64
43.052,83
560.731,46
317.514,07
786.629,42
258.533.862,91
63.703.234,95

1.441.017.387,55

386.713.471,91

386.713.471,91

2.581,59
61.354.579,80
76.693.224,74

4.447.595,75
15.338.644,95
7.629.228,16
12.715.380,28
10.172.304,23
10.172.304,23
178.015.323,95
10.172.304,23

386.713.471,91

1.503.785.833,82

386.713.471,91

2.581,59
61.354.579,80
76.693.224,74

4.447.595,75
15.338.644,95
7.629.228,16
12.715.380,28
10.172.304,23
10.172.304,23
178.015.323,95
10.172.304,23

455.399.762,69

7.134.942,79
11.529.880,63
1.314.949,39
320.090.778,25
66.422.961,25

26.887.767,65
8.470.895,47

661.672.599,22
661.672.599,22

323.945.025,64

323.945.025,64
43.052,83
560.731,46
317.514,07
786.629,42
258.533.862,91
63.703.234,95

1.827.730.859,46




